
ANEKSI A
UNIVERSITETI I ARTEVE
TE DHENA PROGRESIVE PER MAJ 2019

Te ardhura që parashikohen të realizohen nga Universiteti I Arteve
për vitin 2019 Plan Fakt

TOTALI 49,720,835    22,531,935      
711 Të ardhurat nga tarifat e shkollimit, për të gjitha ciklet e studimit; 40,604,955    20,731,775      
711 Të ardhura nga tarifa e regjistrimit 971,600         -                  
711 Të ardhurat nga konkurset e pranimit; 2,395,000      -                  
711 Të ardhurat nga sallat 3,000,000      865,000           
711 Te tjera 470,000         175,400           
710 Të ardhura nga qiratë 2,279,280      759,760           

Buxheti i Universitetit të Arteve për vitin 2019
( Burimi I financimit: Të ardhura & Buxheti i Shtetit) Plan Fakt

TOTALI 426,983,811  134,191,223    
231 Shpenzimet për ndërtime -                 -                  
231 Shpenzimet për rikonstruksione, 39,986,911    -                  
231 Shpenzimet për blerje biblioteka, -                 -                  
231 Shpenzimet për blerje aparate, pajisje kompjuterike, 3,384,123      -                  
231 Shpenzimet për blerje programe e softe kompiuterike, etj. -                 -                  
231 Shpenzimet për blerje pajisje, mobilje, etj 1,330,000      -                  
600 Shpenzimet e personelit për: paga, orë jashtë kohës normale të punës 283,910,500  104,306,907    
600 Shpenzimet për kontributin e sigurimeve shoqërore e shëndetësore ; 43,274,768    16,621,052      
602 Kancelari 300,000         -                  
602 Materiale per pastrim dezinfikim ngrohje ndricim 450,000         -                  
602 Matariale per funksionimin e pajisjeve te zyres 250,000         -                  
602 Materiale per funksionimin e pajisjeve speciale 480,000         -                  
602 Furnizime dhe materiale te tjera zyre e te pergjithshme 360,000         -                  
602 Libra dhe publikime profesionale 520,000         -                  
602 Shpenzime per prodhim dokumentacioni specifik 120,000         -                  
602 Te tjera materiale dhe sherbime speciale 120,000         -                  
602 Energji elektrike 5,000,000      2,531,089        
602 Uje 900,000         405,910           
602 Sherbime telefonike 550,000         221,681           
602 Sherbime postare 30,000           4,200               
602 Sherbim ngrohje 2,800,000      -                  
602 Sherbime bankare 20,000           -                  
602 Sherbime te sigurimit dhe ruajtjes 3,766,000      1,166,372        
602 Sherbime te printimit dhe publikimit 320,000         -                  
602 Karburant 105,000         -                  
602 Shpenzime per Siguracion per makina 35,000           14,962             
602 Udhetim brenda vendit 500,000         -                  
602 Udhetim jashte vendit 700,000         22,320             
602 Shpenzime per mirembajtje objekteve ndertimore 200,000         -                  
602 Shpenzime mirembajte rrjeteve hidraulike elektrike 480,000         -                  
602 Shpenzime mirembajte Pajisjeve, veglave te punes 120,000         -                  
602 Shpenzime per mirembajte mjeteve te transportit 120,000         -                  
602 Shpenzime per mirembajte Pajisje zyre 200,000         -                  
602 Shpenzime per pritje percjellje 120,000         -                  
602 Shpenzime per honorare 9,335,000      3,061,952        
602 Shpenzime tatim dhe taksa 850,000         849,028           
602 Shpenz. te tjera materiale dhe sherbime operative 2,758,800      -                  
605 Kuote antarsimi ne organizata nderkombetare 207,350         -                  
606 Shpenz. per situata te veshtira dhe fatkeqesi 100,000         100,000           
606 Kthim tarife shkollimi 405,000         405,000           
606 Shpenzime per bursa 22,875,359    4,480,750        

Shënim:  Planikimi është vjetor dhe bazuar në vendimet e SA dhe BA, për buxhetin e vitit 2019 të UART
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